ĐƠN ĐĂNG KÝ XIN VUI LÒNG GỬI VỀ:

Ngày ........ / ........ / ................

Chúng tôi xác nhận đăng ký gian hàng
tham dự theo những thông tin trên

Ký tên & Đóng dấu

PHIẾU ĐĂNG KÝ

Kính gửi: Trung tâm Hỗ trợ phát triển công nghiệp - Cục Công nghiệp - Bộ Công Thương

Chúng tôi: Công ty :

Địa chỉ :

Tel :   MST :  Email nhận hóa đơn :

Người đại diện :  Chức vụ :

Người làm đăng ký :  Di động :   Email :

Sản phẩm trưng bày :

Thời gian: 15 - 17/11/2023  -  Địa điểm: TT Triển lãm Quốc tế I.C.E Hanoi, Cung VHHN, số 91 Trần Hưng Đạo, Hoàn Kiếm, Hà Nội

2O23
VIMEXPO

I. ĐĂNG KÝ TRƯNG BÀY

III. CÁC DỊCH VỤ KHÁC

Chúng tôi quan tâm tới các gói tài trợ cho triển lãm

Chúng tôi cần vận chuyển hàng hóa tới triển lãm

Chúng tôi muốn dàn dựng theo thiết kế riêng

Chúng tôi muốn thuê nhân viên, đồ lắp thêm, internet…

*  Báo giá trên chưa bao gồm 10% VAT.
* Các đơn vị đăng ký đất trống và dàn dựng xin liên hệ Ban tổ chức để biết thêm thông tin và các chi phí liên quan.
* Đăng ký tham dự Triển lãm chỉ có giá trị khi Ban tổ chức nhận được đơn đăng ký và số tiền tạm ứng bằng 50% tổng giá trị Hợp đồng.
  Phần còn lại phải được thanh toán trước ngày khai mạc Triển lãm 30 ngày.

II. ĐĂNG KÝ QUẢNG CÁO (không bắt buộc)

Bìa 4: 15.000.000 VND
Quyển kỷ yếu Triển lãm
(KT: 15cmW x 21cmH) Bìa 2 / Bìa 3: 12.000.000 VND 01 trang ruột: 7.000.000 VND

* Doanh nghiệp cần cung cấp file đồ họa đủ tiêu chuẩn in theo yêu cầu của BTC

HÌNH THỨC GIAN HÀNG VỊ TRÍ SỐ LƯỢNG

Gian tiêu chuẩn (3m x 3m)
Khu vực trong nhà

Đất trống (ít nhất 18m2)

  gian

m2

Phướn dọc (Kích thước quảng cáo: 0,8mW x 2,4mH; treo đường vào triển lãm): 5.000.000 VND/tấm

WWW.V IMEXPO.COM .VN

TRIỂN LÃM QUỐC TẾ LẦN THỨ 4 VỀ CÔNG NGHIỆP HỖ TRỢ
& CHẾ BIẾN CHẾ TẠO VIỆT NAM - VIMEXPO 2023

Đơn vị chủ trì:

Đơn vị tổ chức:

 Số 112 - A3 Đầm Trấu, P. Bạch Đằng, Q. Hai Bà Trưng, Hà Nội
 +84-24-3984 4104/05 Ms. Quỳnh Hương
 huongnq@cisvietnam.com.vn +84-913 056 968

 655 Phạm Văn Đồng, Cổ Nhuế 1, Bắc Từ Liêm, Hà Nội
 +84-24-3758 6810 Ms. Lê Minh Trang
 vimexpo.via@gmail.com +84-947 079 068

CÔNG TY QUẢNG CÁO VÀ HỘI CHỢ TRIỂN LÃM C.I.S VIETNAM

TRUNG TÂM HỖ TRỢ PHÁT TRIỂN CÔNG NGHIỆP - CỤC CÔNG NGHIỆP